

Czarnków, dnia 16.11.2020r.

ZP/PN/12/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na *Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego, materiałów do sterylizacji i rękawic jednorazowych* opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 607820-N-2020 z dnia 2020-11-09 r..

Zamieszczono na stronie internetowej : www.platformazakupowa.pl

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy zad. 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o rozmiarze 55x40 tego samego producenta co elektroda opisana, spełniająca pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy zad. 1 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści pojemniki pakowane w opakowania inne niż 30 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie z przeliczeniem wymaganej ilości.

Pytanie 3

Dotyczy zad. 1 poz. 27

Czy Zamawiający dopuści wycenę za kieliszki pakowane w op. 75 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 587 op.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 4

Dotyczy zad. 1 poz. 31

Czy Zamawiający dopuści maski z nebulizatorem dla dzieci z rozmiarze S?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 5

Dotyczy zad. 1 poz. 34

Czy w związku z trudnościami z uzyskaniem produktów ochrony osobistej wynikającą z panującej pandemii, Zamawiający dopuści maski chirurgiczne na gumkę?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6

Dotyczy zad. 1 poz. 37-39

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wzierników w rozmiarach kodowanych kolorystycznie jednak o kolorach innych niż wymienione przez Zamawiającego, posiadające symbol rozmiaru na opakowaniu ,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 7

Dotyczy zad. 1 poz. 45

Czy Zamawiający dopuści majtki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym gdyż obecnie głównie takie są produkowane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 8

Dotyczy zad. 1 poz. 46

Czy Zamawiający dopuści poszwy również w innych kolorach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 9

dotyczy Pakietu V poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawicy diagnostycznej Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bez pudrowe do procedur wysokiego ryzyka, obustronnie polimeryzowane, (AQL1,0), rozmiar od S do XL, opak/100szt. siła zrywu przed starzeniem min. 10N, grubość na palcu $0,15\text{mm} \pm 0,01\text{mm}$ (ścianka pojedyncza), przebadane zgodnie z EN 374-4 oraz 16523-1 na przenikanie min. 6 substancji chemicznych poza cytostatykami na najwyższym 6 poziomie ochrony?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 10

Wnosimy o modyfikację § 1 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 5 o treści: „Zamawiający zobowiązuje się do zamawiania *każdomiesięcznie nie więcej towaru aniżeli iloraz jego ilości wynikającej z umowy i sumy miesięcy na jaki została ona zawarta.*”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 11

Wnosimy o modyfikację § 1 ust. 4 projektu umowy poprzez dookreślenie terminu dostawy.

Odpowiedź: Termin dostawy zostanie wpisany po wyborze najkorzystniejszej oferty – zgodnie z oświadczeniem oferenta zawartym w druku oferty (zał. nr 1 do SIWZ)

Pytanie 12

Wnosimy o modyfikację § 2 ust. 1, 2, 3 projektu umowy poprzez umożliwienie zmiany ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 13

Wnosimy o dodanie do § 2 projektu umowy ust. 6 o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 14

Wnosimy o wykreślenie § 3 ust. 2 projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 15

Wnosimy o wydłużenie terminu reklamacyjnego przewidzianego w § 5 ust. 2 projektu umowy **do 5 dni roboczych.**

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższą zmianę.

Pytanie 16

Wnosimy o modyfikację zapisu § 7 ust. 1 lit a) projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto **niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy i wynosić będzie 5%.**

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu dot. Naliczania kar od **niezrealizowanej części umowy**, przy zastosowaniu tożsamego zapisu w § 7 ust. 1 lit c).

Pytanie 17

Wnosimy o modyfikację § 9 ust. 3 projektu umowy poprzez dodanie do jego treści *in fine*: „Z zastrzeżeniem wyjątków umową przewidzianych.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 18

Pakiet nr VI

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie ustników z opaską, wymiary otworu głównego 22 x 27 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 19

Pakiet nr VI

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczypiec powlekanych PTFE.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 20

Pakiet nr VI

Czy Zamawiający w pozycji 4 i 5 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy drutu 0,33 mm, średnica pętli 32 mm, długość 240 cm, znacznik głębokości co 10 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 21

Pakiet nr VI

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie igieł o długości 6 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 22

Pakiet nr VI

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie pętli z siatką o średnicy zewnętrznej przewodu 2,3 mm, brzeg pętli w kolorze białym, pakowanych bez pęsety.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 23

"Dotyczy pakietu nr II poz. 27

Czy Zamawiający wymaga, aby test kontroli dezynfekcji termicznej był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź: Zamawiający stawia wyższy wymóg.

Pytanie 24

Pakiet I, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty włókninowe j.uż (wysokie)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 25

Pakiet I, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'100szt. z przeliczeniem zamawianej ilości (70 op. a'100 szt.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 26

Pakiet I, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści elektrodę z żelazem stałym?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 27

Pakiet I, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści elektrodę w rozmiarze 55x41 mm oraz żelazem stałym?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 28

Pakiet I, pozycja 14-16

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 29

Pakiet I, pozycja 17-18

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 30

Pakiet I, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści pojemniki pakowane a'90 sztuk?

Odpowiedź: Tak z przeliczeniem zamawianej ilości

Pytanie 31

Pakiet I, pozycja 25-26

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opaski pakowane a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 32

Pakiet I, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści kieliszki o pojemności 30 ml pakowane a'90 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości na 489 opakowań?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 33

Pakiet I, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści przezroczysty fartuch foliowy w rozmiarze 71x116cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 34

Pakiet I, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści przezroczysty fartuch foliowy w rozmiarze 71x180cm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 35

Pakiet I, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 36

Pakiet I, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m²?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 37

Pakiet I, pozycja 29

Czy Zamawiający ma na myśli fartuch o długości 120cm i obwodzie 140cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pytanie 38

Pakiet I, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości 120cm i obwodzie 140cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pytanie 39

Pakiet I, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści maskę dla dzieci w rozmiarze M?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 40

Pakiet I, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści maskę dla dzieci w rozmiarze S?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pytanie 41

Pakiet I, pozycja 34-35

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a'50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pytanie 42

Pakiet I, pozycja 43

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o pojemności 0,7 l?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 43

Pakiet I, pozycja 44

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 44

Pakiet I, pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy, nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny o rozmiar 14 cm x 20 cm i gramaturze 90g/m²?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 45

Pakiet I, pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści opakowania a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 46

Pakiet I, pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy nasączonej obustronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną w 100% z włókien poliestrowych o rozmiarze 15cm x 22cm i gramaturze 90g/m²?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 47

Pakiet I, pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści opakowania a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 48

Pakiet I, pozycja 45

Czy Zamawiający dopuści majtki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 49

Pakiet I, pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 160x210cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 50

Pakiet I, pozycja 48

Czy Zamawiający ma na myśli podkład na rolce 50 cm x 50 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pytanie 51

Pakiet I, pozycja 48

Czy Zamawiający dopuści podkład na rolce 50 cm x 50 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pytanie 52

Pakiet I, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o szerokości 38cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pytanie 53

Pakiet I, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o długości 40m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pytanie 54

Pakiet I, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o szerokości 50 cm?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 55

Pakiet I, pozycja 50

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pytanie 56

Pakiet I, pozycja 50

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210x160 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie

Pytanie 57

Pakiet IV, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice pudrowane z poziomem AQL 1.0, poziomem protein max 89µg/g, o grubości wynoszącej na palcu $0,16\pm 0,02$ mm, sile zrywu przed starzeniem min 9N oraz długości min 280mm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 58

Pakiet IV, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości wynoszącej na palcu $0,16\pm 0,02$ mm, AQL 1,0, sile zrywu przed starzeniem min. 9N, z poziomem protein max 79µg/g, oraz długości min. 280 mm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 59

Pakiet IV, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze brązowym, o sile zrywu przed starzeniem min. 13N, nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej na palcu $0,20\pm 0,02$ mm oraz długości uzależnionej od rozmiaru od min. 280 mm (dla rozm. 6.0) do min. 300 mm (dla rozm. 9.0)?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 60

Pakiet V, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziomem AQL ≤ 1.5 , siłą zrywu przed starzeniem min 6N, o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości wynoszącej na palcu $0,11\pm 0,02$ mm, przebadaną na min. 5 substancji chemicznych (m.in. wodorotlenek sodu, kwas azotowy, formaldehyd, nadtlenuk

wodoru, kwas fluorowodorowy) w tym 3 substancji na min. 3 poziomie, według normy EN 16523 (równoważnej dla EN374-3), pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 61

Pakiet V, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe, wewnętrznie chlorowane, grubości na palcu $0,17 \pm 0,02$ mm, przebadane zgodnie z ASTM F1671 (standardowa metoda testowania odporności materiałów stosowanych w odzieży ochronnej na penetrację przez patogeny krwiopochodne przy użyciu penetracji bakteriofagów Phi-X174 jako systemu testowego) oraz zgodnie z EN 374-3 przebadane na odporność na przenikanie min. 5 substancji chemicznych poza cytostatykami, z czego min. 4 na drugim poziomie ochrony, spełniające pozostałe wymagania?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 62

Pakiet V, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe, wewnętrznie chlorowane, siła zrywu min. 6N, grubość na palcu $0,08 \pm 0,01$ mm, przebadane zgodnie z EN 16523-1 na przenikanie min. 5 substancji chemicznych, z czego przynajmniej 2 na 6 poziomie ochrony, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 63

Pakiet V, pozycje 1-3

Czy Zamawiający dopuści badania producenta nie starsze niż z 2016 roku?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 64

Czy Zamawiający w trosce o konkurencyjność i przejrzystość postępowania przetargowego pozwoli w pakiecie VI, poz. 1 zaoferować ustnik dla dorosłych standardowy z gumką tekstylną, średnica 60 Fr?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 65

Czy Zamawiający w trosce o konkurencyjność i przejrzystość postępowania przetargowego w pakiecie VI, poz. 2 dopuści proponowane rozwiązanie: kleszcze biopsyjne jednorazowe, pokryte teflonem, długość 230 cm, zabezpieczone kapturkiem ochronnym, owalne z okienkiem?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 66

Czy Zamawiający w trosce o konkurencyjność i przejrzystość postępowania przetargowego w pakiecie VI, poz. 4 dopuści proponowane rozwiązanie: Pętla do polipektomii, jednorazowego użytku, plecionka, pętla owalna, śr. pętli 25 i/lub 35 mm (do wyboru Zamawiającego), Śr. osłonki 2,3 mm Funkcja płynnej rotacji, znacznik głębokości co 5 mm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 67

Czy Zamawiający w trosce o konkurencyjność i przejrzystość postępowania przetargowego w pakiecie VI, poz. 5 dopuści proponowane rozwiązanie: Pętla do polipektomii, jednorazowego użytku, plecionka, pętla heksagonalna, śr. pętli 25 i/lub 35 mm (do wyboru Zamawiającego), Śr. osłonki 2,3 mm Funkcja płynnej rotacji, znacznik głębokości co 5 mm?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 68

Czy Zamawiający w trosce o konkurencyjność i przejrzystość postępowania przetargowego pozwoli w pakiecie VI, poz. 6 zaferować igłę o średnicy cewnika 2,3 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 69

Czy Zamawiający w trosce o konkurencyjność i przejrzystość postępowania przetargowego pozwoli w pakiecie VI, poz. 7 zaferować siatkę na polipy, o średnicy cewnika 2,3 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 70

Dotyczy zapisów wzoru umowy § 2 ust. 5 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu poprzez dodanie następującej treści: „(...) Zamawiający zobowiązuje się wyczerpać przedmiot umowy na poziomie min. 70% w okresie jej obowiązywania.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 71

Dotyczy zapisów wzoru umowy § 3 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „W przypadku zwłoki w płatności powyżej 30 dni od terminu wskazanego na fakturze, Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację następnych zamówień do momentu uregulowania zaległości bądź zrealizować zamówienie z obowiązkiem przedpłaty.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 72

Dotyczy zapisów wzoru umowy § 5 ust. 2 - prosimy o następującą zmianę istniejącego zapisu: „Wykonawca zobowiązuje się najpóźniej w terminie 3 dni roboczych od zgłoszenia zastrzeżeń przez Zamawiającego – do rozpatrywania i załatwienia reklamacji ilościowych oraz jakościowych sprzedanych i dostarczonych Zamawiającemu wyrobów medycznych objętych umową.”

Odpowiedź: Odpowiedź zgodna z odpowiedzią nr 15 niniejszego pisma.

Pytanie 73

Dotyczy zapisów wzoru umowy § 7 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych odpowiednio z 10% na 5% oraz z 0,2% na 0,1%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 74

Dotyczy zapisów wzoru umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie?”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 75

Pakiet 4 poz.1.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawicy o grubości 0,19mm +/-0,02, oraz długość min. 260-280 mm dopasowana do rozmiaru, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 76

Pakiet 4 poz.2

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubościach pojedynczej ścianki: Palec – 0,22 - 0,24 mm, Dłoń - 0,185 ± 0,02 mm, Mankiet - min. 0,145 mm i długość min. 260-280 mm dopasowana do rozmiaru, pozostałe parametry zgodne siwz

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 77

Pakiet 4, poz.3.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawic o grubości 0,23mm, koloru antyrefleksyjnego jasnobrązowego, wytrzymałość 14 N oraz długość min. 260-280 mm dopasowana do rozmiaru, pozostałe parametry zgodne siwz

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 78

Pakiet 5 poz.1.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie niesterylnych, jednorazowych rękawic diagnostyczno-ochronne, bezpydrowych, lateksowych. Kształt uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń. Równomiernie rolowany brzeg mankieta. Delikatnie teksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców. Grubość na palcach min. 0,11 mm, grubość na dłoni min. 0,09 mm. Odporne na uszkodzenia mechaniczne, AQL = 1.0, siła zrywania zgodnie z EN 455-2 > 6,5N. Dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z opakowania. Dyspenser oraz otwór dozujący zabezpieczone dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej w kategorii III. Odporne na penetrację substancji chemicznych (min. 6 substancji na poziomie co najmniej 4). Typ B wg EN ISO 374-1. Odporne na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671. Przydatne do kontaktu z żywnością (produkowane z zakładzie z wdrożonym ISO 22000, zgodne z REG. 1935/2004). Rozmiary XS-XL, pakowane po 100 szt.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 79

Pakiet 5 poz.2.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie niesterylnych, jednorazowych rękawic diagnostyczno-ochronne, bezpydrowych, nitylowych. Powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna - polimer butadienowy, wewnętrzna chlorowana. Kształt uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń. Równomiernie rolowany brzeg mankieta. Delikatnie teksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców. Grubość na palcach min. 0,09 mm, grubość na dłoni min. 0,07 mm. Odporne na uszkodzenia mechaniczne, AQL = 1.0, siła zrywania zgodnie z EN 455-2 > 6,5N. Dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z opakowania. Dyspenser oraz otwór dozujący zabezpieczone dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej w kategorii III. Odporne na penetrację substancji chemicznych (min. 10 substancji na poziomie co najmniej 4). Typ B wg EN ISO 374-1. Odporne na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671, przebadane na penetrację cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978 (min. 14 leków w tym Oxaliplatyna i Gemzar). Ochrona przed Carmustine min. 20 min. ochrona przed Thiotepa min. 50 min. Przydatne do kontaktu z żywnością (produkowane z zakładzie z wdrożonym ISO 22000, zgodne z REG. 1935/2004, badania na uwalnianie nitrozamin). Brak akceleratorów wykrywalnych w badaniach. Rozmiary XS-XL, pakowane po 100 szt.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Pytanie 80

Pakiet 5 poz.3.

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie niesterylnych, jednorazowych rękawic diagnostyczno-ochronne, bezpydrowych, nitylowych. Powierzchnia wewnętrzna i zewnętrzna - polimer butadienowy, wewnętrzna chlorowana. Kształt uniwersalny pasujący na prawą i lewą dłoń. Równomiernie rolowany brzeg mankieta. Delikatnie teksturowane z dodatkową teksturą na końcach palców. Grubość na palcach min. 0,09 mm, grubość na dłoni min. 0,07 mm. Odporne na uszkodzenia mechaniczne, AQL = 1.0, siła



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96
tel. 67 352 81 70, tel./fax 67 352 81 71

WWW.SZPITAL.CZARNKOW.PL
mail: sekretariat@zozzczarnkow.x.pl
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525

zrywania zgodnie z EN 455-2 > 6,5N. Dające się łatwo i pojedynczo wyciągać z opakowania. Dyspenser oraz otwór dozujący zabezpieczone dodatkową folią chroniącą zawartość przed kontaminacją. Zarejestrowane jako wyrób medyczny w klasie I oraz środek ochrony osobistej w kategorii III. Odporne na penetrację substancji chemicznych (min. 10 substancji na poziomie co najmniej 4). Typ B wg EN ISO 374-1. Odporne na penetrację wirusów zgodnie z ASTM F 1671, przebadane na penetrację cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978 (min. 14 leków w tym Oxaliplatyna i Gemzar). Ochrona przed Carmustine min. 20 min. ochrona przed Thiotepa min. 50 min. Przydatne do kontaktu z żywnością (produkowane z zakładzie z wdrożonym ISO 22000, zgodne z REG. 1935/2004, badania na uwalnianie nitrozamin). Brak akceleratorów wykrywalnych w badaniach. Rozmiary XS-XL, pakowane po 100 szt.

Odpowiedź: Należy złożyć ofertę zgodną z opisami zawartymi w SIWZ.

Ogłoszeniem nr 540226137-N-2020 z dnia 13-11-2020 r. zmieniono termin składania ofert na 2020-11-18, godzina: 10:00 – tym samym ulega zmianie terminu otwarcia ofert na 2020-11-18, godzina: 10:15

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
ul. Czarnkowska
Bożena Sadowska
mgr Bożena Sadowska

as

